Ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Administração,
Planejamento e Orçamento - Prefeitura Municipal de Brejo do Piauí - PI

REQUERIMENTO DE LICENÇA SEM VENCIMENTO

JEEZIEL NUNES DE SOUSA, brasileiro, solteiro, servidor público municipal efetivo
(Digitador), portador do CPF n° 027.469.743-20, matricula n° 433-1, residente e
domiciliado na cidade de Canto do Buriti-PI, CEP 64890-000, vem respeitosamente,
requerer Licença sem Vencimento de acordo com o artigo 103° da Lei n° 008/1997.

Termos em que,

Pede deferimento.

Brejo do Piauí PI, 16 de junho de 2024

JEEZIEL NUNES DE SOUSA
Requerente

CARGO:

aiFfândia Neri de Sousa Torre

Portaria n 003 2025
CPF: 958,907,693.91

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GcnÉERNUW AL

Secretaria de Segurança Pública

Nome / Name

iEEZIEL NUNES DE SOUSA

Nome Social/ Social Name

Regeatro Geral - CPF / Personal Nomeei

027.469.743-20
Sexo / Sex

Data de NEMO rn tento Date of BOO Nacionalidade / Nationakty

31/01/1987 BFtA
Naturalidade / Placa 0( 8100 Validado) Expire

CANTO DO BURITI/PI 01/02/2033

CA'RTE)RACLDE

Fana° / Frbation

PIARIA APARECIDA NUNES DE SOUSA

  LEI N' 7 1 11.0."Lí?g:"%i) EfA bilti-§MMR

*
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTADO DO PIAUÍ

furi0 ¡BREIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ

DO PIAM

4' CNPJ: 01.612.567/0001-81
Av. Jose Gomes Chaves, 81— centro — CEP 64895-000
E-mail: pmbrejonggmail.com

DESPACHO DA SMG

A Secretaria Municipal de Finanças e Tesouraria

Senhor Secretário,

Segue em anexo, requerimento, para informar acerca do pedido de LICENÇA SEM VENCIMENTO

formulada pelo servidor JEEZIEL NUNES DE SOUSA.

Brejo do Piauí — PI, 26 de junho de 2025

VS%6 âRTdwksfrè--
ecretária Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTADO DO PIAUÍ

rilij

1BREJO PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ

}
CNPJ: 01.612.567/0001-81

DO PIAU! Av. Jose Gomes Chaves, 81— centro — CEP 64895-000
coma:~ que quet",/ E-mail: pmbreio13@gmai1.com

DESPACHO DA SMFT

Ao Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Da analise efetuada da solicitação de LICENÇA SEM VENCIMENTO do servidor JEEZIEL NUNES DE

SOUSA, matricula 433, temos a informar que o servidor faz jus à Licença solicitada, nos termos do Art.

81, inciso V e Art. 103 da Lei n° 010/97, para o gozo de até o período de dois anos, podendo a licença

ser interrompida a qualquer tempo por iniciativa da requerente e/ou nos termos do Art. 106 da referida

Lei. Considerando que consta em seus assentos funcionais que a mesma se encontra com lotação

junto a Secretaria Municipal de Saúde, desempenhando a função de Digitador, de forma fidedigna.

Brejo do Piauí — PI, 27 de junho de 2025

S A VIEIRA
Secretá icipal de Finanças e Tesouraria

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTADO DO PIAUÍ

Pell# BREIO PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.567/0001-81

DO PIAU! Av. Jose Gomes Chaves, 81— centro — CEP 64895-000
co /7~ glle ~pura/ E-mail: pmbrejo13©gmai1.com

DESPACHO

A Secretaria Municipal de Finanças e Tesouraria

Senhor Secretário,

Autorizo a concessão das LICENÇA SEM VENCIMENTO do servidor JEEZIEL NUNES DE SOUSA.

Façam-se as anotações e providências necessárias, notificando o servidor para que tome ciência e

promova-se as publicações para que o ato possa produzir todos os efeitos previstos em Lei.

Brejo do Piauí — PI, 27 de junho de 2025

FABIANO FEITOSA
LIRA:5079475234
9

Assinado de forma digital por FABIANO FEITOSA
LIRA:50794752349
DN: c=BR, o=1CP-Brasil, 00=03365123000114,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF Al, ou.(EM BRANCO),
ou.videoconferencia, cn=FABIANO FEITOSA
1100:50794752349
Dados: 2025.06.27 16:17:55 -0300'
Versão do Adobe Acrobat Reader:2025.001.20531

FABIANO FEITOSA LIRA
Prefeito Municipal